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Salamanca
Segovia
Sevilla

Melilla
Murcia
Navarra
Ourense
Palencia
Pontevedra

Las	Palmas
Leon
Lleida
Lugo
Madrid
Málaga

Granada
Guadalajara
Huelva
Huesca
Jaén
La	Rioja

Ceuta
Ciudad	Real
Córdoba
Cuenca
Gipuzkoa
Girona

Bizkaia
Burgos
Cáceres
Cádiz
Cantabria
Castellón

Almería
Asturias
Ávila
Badajoz
Baleares
Barcelona

¿En	qué	región	está	ubicada	la	sede	de	su	empresa?

(LEER	SI	ES	NECESARIO,	UNA	SOLA	RESPUESTA)

A	Coruña
Álava
Albacete
Alicante

FL436 - Questionnaire ES 1



44
45
46
47
48
49
50
51
52
201

D2

1
2
3
4
5
6

D3

1
2
3
4

D4A

eur
os

FL434	D4A

Entre	el	1	de	enero	de	2010	y	el	1	de	enero	de	2015
Después	del	1	de	enero	de	2015
NS	/	NC	(NO	LEER)

FL434	D3

¿Cuál	fue	la	facturación	total	de	su	empresa	en	2015?

ANOTAR,	SI	REHÚSA/NS	CÓDIGO	'999'

500	o	más	empleados
NS	/	NC	(NO	LEER)

FL434	D2

¿Cuándo	se	fundó	su	empresa?

(LEER	-	UNA	SOLA	RESPUESTA)

Antes	del	1	de	enero	de	2010

¿Cuántos	empleados	(a	jornada	completa)	tiene	su	empresa	actualmente?

(LEER	-	UNA	SOLA	RESPUESTA)

Entre	1	y	9	empleados
Entre	10	y	49	empleados
Entre	50	y	249	empleados
250		y	499	empleados

No	sabe

NEW

Teruel
Toledo
Valencia
Valladolid
Zamora
Zaragoza

Soria
Sta.	Cruz	Tenerife
Tarragona
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D5
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D6 Aproximadamente,	¿qué	porcentaje	del	valor	de	los	productos	y/o	servicios	de	su	
empresas	se	vendió	a	otros	Estados	Miembros	de	la	UE	en	2015?

(ANOTAR	LAS	RESPUESTAS	EN	PORCENTAJES)	SI	REHÚSA/NS	CÓDIGO	'999',	SI	NO	
SABE	EXACTAMENTE,	INSISTIR	EN	OBTENER	UNA	ESTIMACIÓN

%

FL434	D8

Vendido	productos	y/o	servicios	a	países	fuera	
de	la	UE

1 2 3

FL434	D7	(MODIFIED)

PREGUNTAR	D6	SI	"Vendido	productos	y/o	servicios	a	otros	países	de	la	UE"	
(CÓDIGO	1)	EN	D5.1,	RESTO	IR	A	D7

(LEER	-	UNA	RESPUESTA	POR	LÍNEA)

Sí No NS/NC	
(NO	
LEER)

Vendido	productos	y/o	servicios	a	otros	países	
de	la	UE

1 2 3

Más	de	50	millones	de	euros
NS/NC	(NO	LEER)

FL434	D4B

A	TODOS

D5:	GIRAR	ÍTEMS	1	A	3

Sabe	si	en	2015	su	empresa	ha:

Más	de	50.000	euros	y	hasta	100.000	euros
Más	de	100.000	euros	y	hasta	250.000	euros
Más	de	250.000	euros	y	hasta	500.000	euros
Más	de	500.000	euros		y	hasta	2	millones	de	euros
Más	de	2		millones	de	euros	y	hasta		10	millones	de	euros
Más	de	10	millones	de	euros	y		hasta	50	millones	de	euros

PREGUNTAR	D4B	SI	CÓDIGO	999	EN	D4A,	RECODIFICAR	TODAS	LAS	RESPUESTAS	
VÁLIDAS	EN	D4A

Cuál	fue	la	facturación	total	de	su	empresa	en	2015?

(LEER	EN	ALTO	SI	FUERA	NECESARIO	-	UNA	SOLA	RESPUESTA)

Menos	de	25.000	euros
Más	de	25.000	euros	y	hasta	50.000	euros
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No
NS	/	NC	(NO	LEER)

NEW

NS/NC	(NO	LEER)

FL434	D10

A	TODOS

En	los	últimos	dos	años,	¿se	ha	visto	envuelta	su	empresa	en	algún	litigio	que	haya	
ido	a	los	tribunales?

(UNA	SOLA	RESPUESTA)

Sí

(LEER	-	RESPUESTA	MÚLTIPLE)

productos	directamente	a	los	consumidores
productos	a	empesas	u	otras	organizaciones
servicios	directamente	a	los	consumidores
servicios	a	empresas	u	otras	organizaciones
Otras	(NO	LEER)

A	TODOS

Su	empresa	vende…

FL436 - Questionnaire ES 4
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FL435	Q2a

El	estatus	y	la	posición	de	
los	jueces	no	garantiza	de	
forma	suficiente	su	
independencia

1 2 3 4 5

Injerencia	o	presión	de	
intereses	económicos	u	
otros	intereses	
específicos

1 2 3 4 5

Injerencia	o	presión	del	
gobierno	y	los	políticos

1 2 3 4 5

Q2a:	GIRAR	ÍTEMS	1	A	3

¿Podría	decirme	hasta	qué	punto	cada	una	de	las	siguientes	razones	explica	su	
valoración	de	la	independencia	del	sistema	judicial	en	España:

(LEER	-	UNA	SOLA	RESPUESTA)

Mucho Algo Poco	 Nada	en	
absoluto

NS	/	NC	
(NO	
LEER)

Más	bien	bueno
Más	bien	malo
Muy	malo
NS	/	NC	(NO	LEER)

FL435	Q1

PREGUNTAR	Q2a	SI	'MÁS	BIEN	MALO'	(CÓDIGO	3)	O	'MUY	MALO'	(CÓDIGO	4)	EN	Q1	-	
OTROS	IR	A	Q2b

Por	lo	que	sabe,	¿cómo	valoraría	el	sistema	judicial	en	España	en	términos	de	
independencia	de	los	juzgados	y	jueces?	¿Diría	que	es	muy	bueno,	más	bien	bueno,	
más	bien	malo	o	muy	malo?

(LEER	-	UNA	SOLA	RESPUESTA)

Muy	bueno
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Q2b

1

2

3

FL435	Q2b

El	estatus	y	la	posición	de	
los	jueces	garantiza	de	
forma	suficiente	su	
independencia

1 2 3 4 5

Ninguna	injerencia	o	
presión	de	intereses	
económicos	u	otros	
intereses	específicos

1 2 3 4 5

NS	/	NC	
(NO	
LEER)

Ninguna	injerencia	o	
presión	del	gobierno	y	los	
políticos

1 2 3 4 5

PREGUNTAR	

Q2b:	GIRAR	ITEMS	1	A	3

¿Podría	decirme	hasta	qué	punto	cada	una	de	las	siguientes	razones	explica	su	
valoración	de	la	independencia	del	sistema	judicial	en	España:

(LEER	-	UNA	SOLA	RESPUESTA)

Mucho Algo Poco	 Nada	en	
absoluto

FL436 - Questionnaire ES 6




