ZA6774

Flash Eurobarometer 436 (Perceived Independence of the National Justice Systems in the EU among Companies)

Country Questionnaire Spain

FL436 Independence of Justice BTB ESS

D1 ¿En qué región está ubicada la sede de su empresa?

(LEER SI ES NECESARIO, UNA SOLA RESPUESTA)

A Coruña	1
Álava	2
Albacete	3
Alicante	4
Almería	5
Asturias	6
Ávila	7
Badajoz	8
Baleares	9
Barcelona	10
Bizkaia	11
Burgos	12
Cáceres	13
Cádiz	14
Cantabria	15
Castellón	16
Ceuta	17
Ciudad Real	18
Córdoba	19
Cuenca	20
Gipuzkoa	21
Girona	22
Granada	23
Guadalajara	24
Huelva	25
Huesca	26
Jaén	27
La Rioja	28
Las Palmas	29
Leon	30
Lleida	31
Lugo	32
Madrid	33
Málaga	34
Melilla	35
Murcia	36
Navarra	37
Ourense	38
Palencia	39
Pontevedra	40
Salamanca	41
Segovia	42
Sevilla	43

	Soria	44			
	Sta. Cruz Tenerife	45			
	Tarragona	46			
	Teruel	47			
	Toledo	48			
	Valencia	49			
	Valladolid	50			
	Zamora	51			
	Zaragoza	52			
	No sabe	201			
	NEW				
D2	¿Cuántos empleados (a jornada completa) tiene su empresa actualm	ente?			
	(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)				
	Entre 1 y 9 empleados] 1			
	Entre 10 y 49 empleados	2			
	Entre 50 y 249 empleados	3			
	250 y 499 empleados	4			
	500 o más empleados	5			
	NS / NC (NO LEER)	6			
	FL434 D2				
D3	¿Cuándo se fundó su empresa?				
	(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)				
	·				
	Antes del 1 de enero de 2010	1			
	Entre el 1 de enero de 2010 y el 1 de enero de 2015	2			
	Después del 1 de enero de 2015	3			
	NS / NC (NO LEER) 4				
	FL434 D3				
D4A	¿Cuál fue la facturación total de su empresa en 2015?				
	ANOTAR, SI REHÚSA/NS CÓDIGO '999'				
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 			
		eur os			
	FL434 D4A				

PREGUNTAR D4B SI CÓDIGO 999 EN D4A, RECODIFICAR TODAS LAS RESPUESTAS VÁLIDAS EN D4A D4B Cuál fue la facturación total de su empresa en 2015? (LEER EN ALTO SI FUERA NECESARIO - UNA SOLA RESPUESTA) Menos de 25.000 euros 1 Más de 25.000 euros y hasta 50.000 euros 2 Más de 50.000 euros y hasta 100.000 euros 3 Más de 100.000 euros y hasta 250.000 euros Más de 250.000 euros y hasta 500.000 euros 5 Más de 500.000 euros y hasta 2 millones de euros 6 Más de 2 millones de euros y hasta 10 millones de euros 7 Más de 10 millones de euros y hasta 50 millones de euros 8 Más de 50 millones de euros 9 NS/NC (NO LEER) 10 FL434 D4B A TODOS D5: GIRAR ÍTEMS 1 A 3 D5 Sabe si en 2015 su empresa ha: (LEER - UNA RESPUESTA POR LÍNEA) Sí NS/NC No (NO LEER) Vendido productos y/o servicios a otros países 3 1 2 Vendido productos y/o servicios a países fuera 1 2 3 de la UE FL434 D7 (MODIFIED) PREGUNTAR D6 SI "Vendido productos y/o servicios a otros países de la UE" (CÓDIGO 1) EN D5.1, RESTO IR A D7 D6 Aproximadamente, ¿qué porcentaje del valor de los productos y/o servicios de su empresas se vendió a otros Estados Miembros de la UE en 2015? (ANOTAR LAS RESPUESTAS EN PORCENTAJES) SI REHÚSA/NS CÓDIGO '999', SI NO SABE EXACTAMENTE, INSISTIR EN OBTENER UNA ESTIMACIÓN %

FL436 - Questionnaire ES

FL434 D8

	A TODOS				
D7	Su empresa vende				
	(LEER - RESPUESTA MÚLTIPLE)				
	productos directamente a los consumidores	1,			
	productos a empesas u otras organizaciones	2,			
	servicios directamente a los consumidores	3,			
	servicios a empresas u otras organizaciones	4,			
	Otras (NO LEER)	5,			
	NS/NC (NO LEER)	6,			
	FL434 D10				
	A TODOS				
D8	En los últimos dos años, ¿se ha visto envuelta su empresa en algún litigio que haya ido a los tribunales?				
	(UNA SOLA RESPUESTA)				
	Sí	1			
	No	2			
	NS / NC (NO LEER)	3			
	NEW				

Q1 Por lo que sabe, ¿cómo valoraría el sistema judicial en España en términos de independencia de los juzgados y jueces? ¿Diría que es muy bueno, más bien bueno, más bien malo o muy malo?

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

Muy bueno	1
Más bien bueno	2
Más bien malo	3
Muy malo	4
NS / NC (NO LEER)	5

FL435 Q1

PREGUNTAR Q2a SI 'MÁS BIEN MALO' (CÓDIGO 3) O 'MUY MALO' (CÓDIGO 4) EN Q1 -OTROS IR A Q2b

Q2a: GIRAR ÍTEMS 1 A 3

Q2a ¿Podría decirme hasta qué punto cada una de las siguientes razones explica su valoración de la independencia del sistema judicial en España:

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

		Mucho	Algo	Poco	Nada en	NS / NC
					absoluto	(NO
						LEER)
1	Injerencia o presión del	1	2	3	4	5
	gobierno y los políticos					
2	Injerencia o presión de	1	2	3	4	5
	intereses económicos u					
	otros intereses					
	específicos					
3	El estatus y la posición de	1	2	3	4	5
	los jueces no garantiza de					
	forma suficiente su					
	independencia					

FL435 Q2a

חח	-	1 1 1 1	F A D
РΚ	⊢(¬I	ואנו	ΙДК

Q2b: GIRAR ITEMS 1 A 3

Q2b ¿Podría decirme hasta qué punto cada una de las siguientes razones explica su valoración de la independencia del sistema judicial en España:

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

		Mucho	Algo	Poco	Nada en	NS / NC
					absoluto	(NO
						LEER)
					T	
1	Ninguna injerencia o	1	2	3	4	5
	presión del gobierno y los					
	políticos					
2	Ninguna injerencia o	1	2	3	4	5
	presión de intereses					
	económicos u otros					
	intereses específicos					
3	El estatus y la posición de	1	2	3	4	5
	los jueces garantiza de					
	forma suficiente su					
	independencia					

FL435 Q2b